Informacja dotycząca dyżurów wakacyjnych w publicznych i niepublicznych przedszkolach zlokalizowanych na terenie Gminy Mszczonów
	[bookmark: _Hlk106188381]Przedszkole/punkt przedszkolny/oddział przedszkolny
	Termin dyżuru wakacyjnego
	Godziny pracy

	
	od
	do
	od
	do

	Miejskie Przedszkole Nr 1 w Mszczonowie
Mszczonów, ul. Tarczyńska 28
tel.: 46 857 16 68
	01.07.2024 r.


	14.08.2024 r.


	7.00


	17.00



	Punkt przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Piekarach
Piekary, ul. Piekarska 47
tel.: 46 857 49 27
	01-08-2024 r.
	23-08-2024 r.
	7.30
	15.30

	Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Piekarach
Piekary, ul. Piekarska 47
tel.: 46 857 49 27
	
26-06-2024 r.

	02-08-2024 r.
	7.30
	12.30

	Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bobrowcach
Bobrowce, ul.  Mszczonowska 5
tel.: 46 857 44 91
	24.06.2024 r.
	12.07.2024 r.
	8.00
	13.00

	Punkt przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. mjr. J. Wiśniewskiego w Lutkówce
Lutkówka, ul. Szkolna 1
tel.: 46 857 44 27
	
29.07.2024 r.
	
26.08.2024 r.
	
7.30
	
13.30

	
	
	
	
	

	Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. mjr. J. Wiśniewskiego w Lutkówce
Lutkówka, ul. Szkolna 1
tel.: 46 857 44 27
	26.06.2024 r.
	26.07.2024 r.
	7.30
	13.30

	Punkt przedszkolny przy Szkole Podstawowej we Wręczy
Wręcza, ul. Szkolna 50
tel.: 46 857 53 50
	24.06.2024 r.
26.08.2024 r.
	26.07.2024 r.
30.08.2024 r.
	8.00
8.00
	15.30
15.30

	Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej we Wręczy
Wręcza, ul. Szkolna 50
tel.: 46 857 53 50
	29.07.2024 r.
	30.08.2024r.
	8.00
	13.00

	Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ks. Kan. M. Lipskiego w Osuchowie
Osuchów, ul. Szkolna 1
tel.: 46 857 44 71
	24.06.2024 r.

26.08.2024 r.
	05.07.2024 r.

30.08.2024 r.
	8:00

8.00
	13:00

13.00



	Przedszkole
	Termin dyżuru wakacyjnego
	Godziny pracy

	
	od
	do
	od
	do

	Smerfolandia ul. Warszawska 39
tel.: 46 819 00 50
	01.07.2024 r.
12.08.2024 r.
	26.07.2024 r.
30.08.2024 r.
	6.30
6.30
	18.00
18.00

	Przedszkole Publiczne Bajkowa Kraina, Tarczyńska 69
tel.: 533 672 407
	01.07.2024 r.
16.08.2024 r.
	15.07.2024 r.
30.08.2024 r.
	7.00
7.00
	17.00
17.00



